ORDIN DE PLATĂ 236 DATA EMITERII 27 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

21000.00PLĂTIŢI LEI douăzeci și unu de mii lei și zero bani

PLĂTITOR:

LUNICON PROIECT S.R.L.

MD71AG000000022512216465

1013600037984

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Inspectoratul General al Politi ei

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: